
Uchwała Nr l/8/2018
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” na 2018 rok.

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 212, 222, 235, 236, W ZW. Z art. 4 ust 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.)

i 12 ust. 2 pkt 7 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

*1
Dokonuje się zmiany planu finansowego w uchwale nr XIX/72/2017 Związku Międzygminnego „Pilski Region

Gospodarki Odpadami Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia

planu finansowego Związku Mięcizygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 rok

w następującym zakresie:

1. W 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Ustala się planowaną łączną kwotę dochodów Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki

Odpadami Komunalnymi” na 2018 rok w wysokości 39.491.326 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.085.500 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 12.405.826 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się planowaną łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki

Odpadami Komunalnymi” na 2018 rok w wysokości 49.385.097 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 3 1.237.241 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 18.147.856 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do uchwały.”

2) 2 otrzymuje brzmienie:

„Planowany deficyt w planie finansowym Związku Międzygminnego „ Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” w wysokości 9.893.771 zł zostanie sfinansowany z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.”

3) 3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się kwotę przychodów planu finansowego Związku Międzygminnego „ Pilski Region Gospodarki

Odpadami Komunalnymi” w wysokości 9.893.771 zł pochodzącą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych,

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”

4) Załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały nr XIX/72/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Związku

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” otrzymują brzmienie określone

w załączniku do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi”.

*3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

!.\ „ił iii i



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr I/8/2018 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany planu finansowego Związku Mięcizygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 rok.

Zarząd Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” przedstawia Zgromadzeniu

Związku Międzygminnego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały planu finansowego Związku Międzygminnego

„Pilskiego Regionu Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na rok 2018, których uzasadnienie przedstawia poniżej.

1) Dokonano zmiany w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” po stronie dochodów ogółem w kwocie 39.491326 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.085.500 zł - pozostały bez zmian,
2) dochody majątkowe w kwocie 12.405.826 zł- (zmniejszenie z kwoty 12572.437 zło kwotę 166.611 złdo kwoty

12.405.826 zł).

2) Dokonano zmiany w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” po stronie wydatków ogółem w kwocie 49.385.097 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 3 1.237.241 zł - pozostały bez zmian,
2) wydatki majątkowe w kwocie 18.147.856 zł - (zmniejszenie z kwoty 18.744.360 zł o kwotę 596.504 zł do

kwoty 18,147.856 zł).

Proponowane zmiany polegają na zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 166.611 zł, w tym po stronie:

1) dochodów bieżących - pozostały bez zmian,
2) dochodów majątkowych zmniejszenie o kwotę 166.611 zł:
- dz.900 rozdz. 90002 par. 6257 zmniejszenie o kwotę 166.611 zł stanowi aktualizacja planu dochodów majątkowych
stosownie do harmonogramu dla roku 2018 realizacji Projektu inwestycyjnego Pn.: „Budowa Punktów Selektywnej

Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” na podstawie umowy nr POIS.02.02.00-00-0006/16 o przyznaniu dofinansowania przez NFOŚiGW

(z dn. 31.08.2017r., w której ZM PRGOK jest beneficjentem) wraz z aneksami o numerach: POIS.02.02.00-00-0006/16-
01 (z dn. 06.07.2018 r.), nr POIS.02.02.00-00-0006/16-02 (z dn. 16.08.2018 r.) oraz POIS.02.02.00-00-0006/16-03
(z dn. 13.12.2018 r.) o przyznaniu zwiększenia dofinansowania na realizację powyższego Projektu.

Proponowane zmiany polegają na zmniejszeniu wydatków ogółem o kwotę 596.504 zł, w tym po stronie:

1) wydatków bieżących - pozostały bez zmian,
2) wydatków majątkowych zmniejszenie o kwotę 596.504 zł, z tego:
a) na projekt inwestycyjny budowy 13-tu PSZOK-ów zmniejszenie o kwotę 596.504 zł i stanowi:
- dz.900 rozdz. 90002 par. 6050 zmniejszenie z kwoty 3.755.816 zł o kwotę 405.323 zł do kwoty 3.350.493 zł,

- dz.900 rozdz. 90002 par. 6057 zmniejszenie z kwoty 12.544.762 zło kwotę 162.504 zł do kwoty 12.382.258 zł,
- dz.900 rozdz. 90002 par. 6059 zmniejszenie z kwoty 2.213.782 zło kwotę 28.677 zł do kwoty 2.185.105 zł,
Powyższe zmiany stanowi aktualizacja planu wydatków majątkowych stosownie do harmonogramu dla roku 2018
realizacji Projektu inwestycyjnego Pn.: „Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie

Gmin Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na podstawie umowy nr

POIS.02.02.00-00-0006/16 o przyznaniu dofinansowania przez NFOŚiGW (z dn. 31.08.2017r., w której ZM PRGOK jest
beneficjentem) wraz z aneksami o numerach: POIS.02.02.00-00-0006/16-01 (z dn. 06.07.2018 r.), nr P015020200-
00-0006/16-02 (z dn. 16.08.2018 r.) oraz POIS.02.02.00-00-0006/16-03 (z dn. 13.12.2018 r.) o przyznaniu zwiększenia
dofinansowania na realizację powyższego Projektu;

b) na wydatki w zakresie budowy 13-tu PSZOK-ów stanowiące jako zabezpieczenie wydatków poza ww. Projektem

- kwota planowana pozostała bez zmian i stanowi:
- dz.900 rozdz. 90002 par. 6050 - kwota 200.000 zł;
c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych — kwota pozostała bez zmian i stanowi:
- dz.900 rozdz. 90002 par. 6060— kwota 30.000 zł.



3) Zaktualizowano plan finansowy Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”,

stosownie do zmiany planu dochodów i wydatków w roku budżetowym.

Proponowane zmiany polegają na zmniejszeniu deficytu planu finansowego:

- pian dochodów ogółem - po zmianie wynosi 39.491.326 zł

- plan wydatków ogółem - po zmianie wynosi 49.385.097 zł
wynik planu finansowego (deficyt) - po zmianie wynosi 9.893.771 zł.

4) Zaktualizowano zestawienie przychodów planu finansowego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”,

stosownie do zmiany planu finansowego w roku budżetowym.

Proponowane zmiany polegają na zmniejszeniu planu przychodów:

- plan przychodów przed zmianą - wynosił 10.323.664 zł
- zmniejszenie - wynosi 429.893 zł
- plan przychodów po zmianie - wynosi 9.893.771 zł.

W wyniku aktualizacji danych plan finansowy na 2018 r. przedstawia się następująco:

Dochody ogółem zaplanowano w wysokości 39.491.326 zł
Wydatki ogółem zaplanowano w wysokości 49.385.097 zł
Wynik planu finansowego stanowi planowany deficyt w wysokości 9.893.771 zł.
Przychody planowane w wysokości 9.893.771 zł.

Na dzień sporządzenia niniejszego uzasadnienia do uchwały pian finansowy na 2018 r. Związku Międzygminnego
Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” zakłada planowany deficyt w wysokości 9.893.771 zł, który
zostanie pokryty przychodami w kwocie 9.893.771 zł pochodzącej z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

Pizewodnk.,acy ZloI11a(l7ii
Y •. lz\”flhiflrIcgo



P
la

n
d
o
ch

o
d
ó
w

o
g
ó
łe

m
n

a
20

18
ro

k
Z

a
łą

c
z
n

ik
d

o
U

c
h

w
a
ły

N
r

I/
8

/2
0

1
8

Z
g
ro

m
a
d
z
e
n
ia

Z
w

ią
z
k

u
M

ię
d
z
y
g
m

in
n
e
g
o

P
il

sk
i

R
e
g
io

n
G

o
s
p

o
d

a
rk

i
O

d
p
a
d
a
m

i
K

o
m

u
n
a
ln

y
m

i”
z

d
n
ia

l7
g
ru

d
n
ia

2
0
1
8

r.
w

s
p
ra

w
ie

z
m

ia
n

y
p
la

n
u

fi
n
a
n

s
o

w
e
g

o
Z

w
ią

z
k

u
M

ię
d
z
y
g
m

in
n
e
g
o

P
il

sk
i

R
e
g
io

n
G

o
s
p

o
d

a
rk

i
O

d
p
a
d
a
m

i
K

o
m

u
n

a
ln

y
m

i”
n

a
2
0
1
8

r.

Z
a
łą

c
z
n
ik

N
r

1
d

o
U

c
h
w

a
ły

N
r

X
IX

/7
2

/2
0

1
7

Z
g
ro

m
a
d
z
e
n

ia
Z

w
ią

z
k
u

M
ię

d
z
y
g
m

in
n
e
g
o

„
P

il
sk

i
R

e
g

io
n

G
o

s
p

o
d

a
rk

i
O

d
p

a
d

a
m

i
K

o
m

u
n
a
ln

y
m

i”
z

d
n

ia
1

2
g
ru

d
n
ia

2
0
1
7

r.
w

s
p
ra

w
ie

u
c
h
w

a
le

n
ia

p
la

n
u

fi
n

a
n

s
o

w
e
g
o

Z
w

ią
z
k

u
M

ie
d
z
y
g
m

in
n
e
g
o

„
P

il
sk

i
R

e
g
io

n
G

o
s
p
o
d
a
rk

i
O

d
p
a
d
a
m

i
K

o
m

u
n
a
ln

y
m

i”
n

a
2
0
1
8

r.

l)
i,

eW
L

li
/ą

C
Y

7
d

z
e
n

a
n

n
eQ

R
o
d
z
a
j:

W
ła

sn
e

9
0

0
0

2

0
4
9
0

J

U

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n

a
P

o
zm

ia
n

ie
—

-
-

75
8

R
ó
zn

e
ro

zl
ic

ze
n
ia

18
9

00
0,

00
0,

00
18

9
00

0,
00

75
81

4
R

óż
ne

ro
zl

ic
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

e
18

9
0
0
0
0
0

O
00

18
9

00
0

00

I
W

pł
yw

y
z

po
zo

st
ał

yc
h

o
d
se

te
k

18
9

00
0,

00
0,

00
18

9
0
0
0
0
0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a

k
o

m
u

n
a
ln

a
io

c
h

r
o

n
a

ś
r
o

d
o

w
is

k
a

3
9

4
6

8
9

3
7

,0
0

-
1

6
6

6
1

1
,0

0
3

9
3

0
2

3
2

6
,0

0

G
o

sp
o

d
ar

k
a

od
pa

da
m

i
3

9
4

6
8

9
3

7
,0

0
-1

6
6

6
1

1
,0

0
3

9
3

0
2

3
2

6
,0

0

W
pł

yw
y

z
in

ny
ch

lo
ka

ln
yc

h
op

ła
t

po
bi

er
an

yc
h

pr
ze

z
i

26
40

0
00

0
00

0,
00

26
40

0
00

0,
00

te
ry

to
ri

al
ne

go
na

po
ds

ta
w

ie
od

rę
bn

yc
h

us
ta

w

05
80

W
pł

yw
y

z
ty

tu
łu

gr
zy

w
ie

n
ii

nn
yc

h
ka

r
pi

en
ię

zn
yc

h
od

os
ób

pr
aw

ny
ch

I
24

3
50

0
00

0,
00

24
3

50
0

00
in

ny
ch

je
d

n
o

st
ek

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

06
40

Z
r
e

ty
tu

łu
ko

sz
tó

w
eg

ze
ku

cy
jn

yc
h,

op
ła

ty
ko

m
or

ni
cz

ej
ik

os
zt

ów
11

8
00

0,
00

0,
00

11
8

00
0,

00

09
10

W
pł

yw
y

z
o

d
se

te
k

od
ni

et
er

m
in

ow
yc

h
w

pł
at

z
ty

tu
łu

po
da

tk
ów

io
pł

at
12

0
00

0,
00

0,
00

12
0

00
0,

00

09
70

W
pł

yw
y

z
ró

żn
yc

h
do

ch
od

ów
15

00
0,

00
0,

00
15

00
0,

00

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

w
ra

m
ac

h
pr

og
ra

m
ów

fi
na

ns
ow

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w

62
57

eu
ro

pe
js

ki
ch

or
az

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
3

pk
t

5
lit

.
a

ib
12

5
7
2
4
3
7
0
0

-
16

66
11

00
1
2
4
0
5
8
2
6
0
0

us
ta

w
y,

lu
b

pł
at

no
śc

i
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

śr
od

kó
w

eu
ro

pe
js

ki
ch

,
„

re
al

iz
ow

an
yc

h
pr

ze
z

je
dn

os
tk

i
sa

m
o

rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

ne
go

R
a
z
e
m

:
3

9
6
5
7

9
3

7
,0

0
-

1
6
6

6
1

1
,0

0
39

49
1

3
2

6
,0

0

S
tr

on
a

1
z

1



P
la

n
w

y
d
at

k
ó
w

o
g

ó
łe

m
n

a
20

18
r.

Z
ał

ąc
zn

ik
do

U
ch

w
ał

y
N

r
I/

8/
20

18
Z

gr
om

ad
ze

ni
a

Z
w

ią
zk

u
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
Pi

ls
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i”

z
d
n
ia

l7
gr

ud
ni

a
20

18
r.

w
sp

ra
w

ie
zm

ia
ny

pl
an

u
fi

na
ns

ow
eg

o
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

Pi
ls

ki
R

eg
io

n
G

os
po

da
rk

i
O

dp
ad

am
i

K
om

un
al

ny
m

i
na

20
18

r.
Z

ał
ąc

zn
ik

N
r

2
do

U
ch

w
ał

y
N

r
X

IX
/7

2/
20

17
Z

gr
om

ad
ze

ni
a

Z
w

ią
zk

u
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
„P

ils
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i

z
dn

ia
12

gr
ud

ni
a

20
17

r.
w

sp
ra

w
ie

uc
hw

al
en

ia
pl

an
u

fi
na

ns
ow

eg
o

Z
w

ią
zk

u
M

ie
dz

yg
m

in
ne

go
„P

ils
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i”

na
20

18
r.

R
od

za
j:

W
ła

sn
e

90
00

2

30
20

G
os

po
da

rk
a

od
pa

da
m

i

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń

49
90

1
60

1,
00

22
10

0,
00

-
59

6
50

4,
00

49
30

5
09

7,
00

0,
00

22
10

0,
00

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n

a
P

o
zm

ia
n

ie

75
8

R
óz

ne
ro

zl
ic

ze
ni

a
80

00
0

00
O

00
80

00
0

00

75
81

8
R

ez
er

w
y

og
ól

ne
ce

lo
w

e
80

00
0

00
O

00
80

00
0

00

48
10

R
ez

er
w

y
80

00
0,

00
0,

00
80

00
0,

00

90
0

G
o
sp

o
d
ar

k
a

k
o

m
u

n
al

n
a

i
o

ch
ro

n
a

śr
o

d
o

w
is

k
a

49
90

1
60

1
00

59
6

50
4,

00
49

30
5

09
7

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
1

79
4

50
7,

00
0,

00
1

79
4

50
7,

00

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

11
9

00
0,

00
0,

00
11

9
00

0,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
33

6
15

6,
00

0,
00

33
6

15
6,

00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

48
15

4,
00

0,
00

48
15

4,
00

41
40

W
pł

at
y

na
P

ań
st

w
ow

y
F

un
du

sz
R

eh
ab

ili
ta

cj
i

O
só

b
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

19
20

0,
00

0,
00

19
20

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
30

00
0,

00
0,

00
30

00
0,

00

41
90

N
ag

ro
dy

ko
nk

ur
so

w
e

2
11

9,
00

0,
00

2
11

9,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
15

0
94

2,
00

0,
00

15
0

94
2,

00

42
17

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
13

4
72

8,
00

0,
00

13
4

72
8,

00

42
19

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
23

77
6,

00
0,

00
23

77
6,

00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

4
00

0,
00

0,
00

4
00

0,
00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
20

00
0,

00
0,

00
20

00
0,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
37

00
0,

00
0,

00
37

00
0,

00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

4
00

0,
00

0,
00

4
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

27
89

1
89

7,
00

0,
00

27
89

1
89

7,
00

43
07

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

22
95

3,
00

0,
00

22
95

3,
00

S
tr

on
a

1
z

2



43
09

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

4
05

1,
00

0,
00

4
05

1,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

29
60

0,
00

0,
00

29
60

0,
00

43
90

Z
ak

up
us

łu
g

ob
ej

m
uj

ąc
yc

h
w

yk
on

an
ie

ek
sp

er
ty

z,
an

al
iz

io
pi

ni
i

20
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

44
00

::
d

m
m

fh
s
tr

o
w

a
n

h
e

ic
zy

ns
ze

za
bu

dy
nk

i,
lo

ka
le

ip
om

ie
sz

cz
en

ia
16

4
59

9,
00

0,
00

16
4

59
9,

00

44
07

O
pł

at
y

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
ic

zy
ns

ze
za

bu
dy

nk
i,

lo
ka

le
ip

om
ie

sz
cz

en
ia

69
,0

0
O

00
69

,0
0

ga
ra

zo
w

e

44
09

O
pł

at
y

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
ic

zy
ns

ze
za

bu
dy

nk
i,

lo
ka

le
ip

om
ie

sz
cz

en
ia

12
,0

0
0,

00
12

,0
0

ga
ra

zo
w

e

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
4

00
0,

00
0,

00
4

00
0,

00

44
20

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
za

gr
an

ic
zn

e
0,

00
0,

00
0,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

86
83

8,
00

0,
00

86
83

8,
00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

36
20

0,
00

0,
00

36
20

0,
00

44
80

P
od

at
ek

od
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

13
06

0,
00

0,
00

13
06

0,
00

45
00

P
oz

os
ta

łe
po

da
tk

i
na

rz
ec

z
bu

dż
et

ów
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
1
8
0
0

0
0
0

1
8
0
0

te
ry

to
ri

al
ne

go
„

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
ip

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

10
8

26
2,

00
0,

00
10

8
26

2,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

sł
uż

by
cy

w
iln

ej
30

00
0,

00
0,

00
30

00
0,

00

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

3
95

5
81

6,
00

-
40

5
32

3,
00

3
55

0
49

3,
00

60
57

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

12
54

4
76

2,
00

-
16

2
50

4,
00

12
38

2
25

8,
00

60
59

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

2
21

3
78

2,
00

-2
8

67
7,

00
2

18
5

10
5,

00

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

30
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

R
az

em
:

4
9

9
8

1
6

0
1

,0
0

-5
9
6
5
0
4
0
0

4
9

3
8

5
0

9
7

,0
0

S
tr

on
a

2
z

2



P
la

n
w

yd
at

kó
w

m
aj

ąt
k

o
w

y
ch

na
20

18
ro

k
Z

ał
ąc

;
ni

k
do

U
ch

w
ał

y
N

r
I/

8/
20

18
Z

gr
om

ad
ze

ni
a

Z
w

ią
zk

u
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
Pi

ls
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i

z
dn

ia
17

gr
ud

ni
a

20
18

r.
w

sp
ra

w
ie

zm
ia

ny
pl

an
u

fi
na

ns
w

eg
o

Z
w

ią
zk

u
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
Pi

ls
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i”

na
20

18
r.

Z
ał

ąc
;

ni
k

N
r

3
do

U
ch

w
ał

y
N

r
X

IX
/7

2/
20

17
Z

gr
om

ad
ze

ni
a

Z
w

ią
zk

u
M

ię
dz

yg
m

in
ne

go
„P

ils
ki

R
eg

io
n

G
os

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i”

z
dn

ia
12

gr
ud

ni
a

20
17

r.
w

sp
ra

w
ie

uc
hw

E
le

ni
a

pl
an

u
fi

na
ns

ow
eg

o
Z

w
ią

zk
u

M
ię

dz
yg

m
in

ne
go

”
Pi

ls
ki

R
eg

io
n

G
so

po
da

rk
i

O
dp

ad
am

i
K

om
un

al
ny

m
i”

na
20

18
r.

R
od

za
j:

W
ła

sn
e

R
az

em
:

18
74

4
36

0,
00

-
59

6
18

14
7

8
5
6
0
0

lr
zy

o
d

n
Ic

i.a
cy

Z
i
f
,e

n
Z

\j
,k

\
!
\
in

in
n

c

V
ls

I,
J

D
z
i

ł
R

o
zd

zi
ał

P
a
ra

g
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
z
m

ia
n
ą

Z
m

ia
n

a
P

o
zm

ia
n

ie

1
„G

os
po

da
rk

a
ko

m
un

al
na

Io
ch

ro
na

śr
od

ow
is

ka
18

74
4

36
0,

00
59

6
50

4,
00

—
18

14
7

85
6,

00

90
00

2
G

os
po

da
rk

a
od

pa
da

m
i

18
74

43
60

00
59

65
04

00
18

14
78

56
00

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
3

95
5

81
6,

00
-

40
5

32
3,

00
3

55
0

49
3,

00

60
57

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n
o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
12

54
4

76
2,

00
-

16
2

50
4,

00
12

38
2

25
8,

00

60
59

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
2

21
3

78
2,

00
-

28
67

7,
00

2
18

5
10

5,
00

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h
30

00
0,

00
0,

00
30

00
0,

00

S
tr

on
a

1
z

1



Załącznik do Uchwały Nr I/8/2018 Zgromadzenia Związku Międzygminnnego Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego Pilski Region

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2018 r.

Przychody planu finansowego na 2018 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana [Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 323 664,00 -429 893,00 9 893 771,00

I Razem:I I I 9893771,001

Pr/.e\yo1lnw/icy ZonIJ/,.ni
7 7l M L”\ 1iH12O

(j t\oI1un IIfl\ lii

Brxi;zui 1sk


